
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 05.05.2024 20:50:07

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5552

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Podtytuł: Budowa trasy rowerowej w ciągu Regionalnej Trasy Rowerowej (RTR) na odcinku
Zrębice, Krasawa – Gmina Olsztyn, Suliszowice, Jaroszów – Gmina Żarki

Ogłoszenie nr 540181968-N-2020 z dnia 22-09-2020 r.
Olsztyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 533045-N-2020
Data: 23/04/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Gmina Olsztyn, Krajowy numer identyfikacyjny 00054718700000, ul. Pl. Józefa Piłsudskiego  10, 42-256  Olsztyn,
woj. śląskie, państwo Polska, tel. +48343285076, e-mail sekretariat@olsztyn-jurajski.pl, faks +48343285057.
Adres strony internetowej (url): www.olsztyn-jurajski.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji:  I
Punkt:
W ogłoszeniu jest:  Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli
przeprowadzenie postępowania Tak
W ogłoszeniu powinno być:  Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli
przeprowadzenie postępowania Nie

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji:  IV
Punkt:  6.2
W ogłoszeniu jest:  Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:
2020-09-30, godzina 10:00
W ogłoszeniu powinno być:  Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:
2020-10-06, godzina 10:00

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5552

